
№ 
п\п Организация Место

Результа
т 

эстафеты
№ этапа Результа

т этапа Старт Финиш

1 КСШ-1 1 0:42:43 1 0:05:21 0:00:00 0:05:21
2 0:05:47 0:05:21 0:11:08
3 0:04:51 0:11:08 0:15:59
4 0:05:13 0:15:59 0:21:12
5 0:05:20 0:21:12 0:26:32
6 0:05:23 0:26:32 0:31:55
7 0:04:57 0:31:55 0:36:52
8 0:05:51 0:36:52 0:42:43

2 Гимназия 2 0:46:12 1 0:05:50 0:00:00 0:05:50
2 0:05:37 0:05:50 0:11:27
3 0:06:53 0:11:27 0:18:20
4 0:06:00 0:18:20 0:24:20
5 0:05:02 0:24:20 0:29:22
6 0:06:45 0:29:22 0:36:07
7 0:04:25 0:36:07 0:40:32
8 0:05:40 0:40:32 0:46:12

3 Пустомержа 3 0:55:06 1 0:09:21 0:00:00 0:09:21
2 0:06:37 0:09:21 0:15:58
3 0:09:46 0:15:58 0:25:44
4 0:05:56 0:25:44 0:31:40
5 0:06:09 0:31:40 0:37:49
6 0:05:32 0:37:49 0:43:21
7 0:05:14 0:43:21 0:48:35
8 0:06:31 0:48:35 0:55:06

4 КСШ-5 4 0:55:51 1 0:06:11 0:00:00 0:06:11
2 0:07:38 0:06:11 0:13:49
3 0:09:50 0:13:49 0:23:39
4 0:05:59 0:23:39 0:29:38
5 0:04:51 0:29:38 0:34:29
6 0:08:07 0:34:29 0:42:36
7 0:05:43 0:42:26 0:48:09
8 0:07:42 0:48:09 0:55:51

5 КСШ-3 5 0:56:25 1 0:06:51 0:00:00 0:06:51
2 0:07:29 0:06:51 0:14:20
3 0:10:04 0:14:20 0:24:24
4 0:07:45 0:24:24 0:32:09
5 0:05:11 0:32:09 0:37:20
6 0:06:50 0:37:20 0:44:10
7 0:05:21 0:44:10 0:49:31
8 0:06:54 0:49:31 0:56:25

6 КСШ-4 6 0:56:57 1 0:09:11 0:00:00 0:09:11
2 0:06:57 0:09:11 0:16:08
3 0:09:09 0:16:08 0:25:17
4 0:06:42 0:25:17 0:31:59
5 0:05:41 0:31:59 0:37:40
6 0:06:40 0:37:40 0:44:20
7 0:05:39 0:44:20 0:49:59
8 0:06:58 0:49:59 0:56:57

7 КСШ-2 7 0:57:40 1 0:08:48 0:00:00 0:08:48
2 0:06:58 0:08:48 0:15:46
3 0:09:11 0:15:46 0:24:57
4 0:06:49 0:24:57 0:31:46
5 0:05:20 0:31:46 0:37:06
6 0:07:51 0:37:06 0:44:57
7 0:04:52 0:44:57 0:49:49
8 0:07:51 0:49:49 0:57:40

8 КСШ-6 8 0:57:56 1 0:08:09 0:00:00 0:08:09
2 0:06:15 0:08:09 0:14:24
3 0:09:02 0:14:24 0:23:26
4 0:10:38 0:23:26 0:34:04
5 0:04:42 0:34:04 0:38:46
6 0:06:49 0:38:46 0:45:35
7 0:05:27 0:45:35 0:51:02
8 0:06:54 0:51:02 0:57:56

Лыжная эстафета 
Дистанция  8 х 1 км.21 февраля 2007г.



№ п\п Организация Место Результат 
эстафеты

городские школы  (8-е классы)
1 МБОУ "Кингисеппская СОШ №3" 1 29.50
2 МБОУ "Кингисеппская гимназия" 2 35.07
3 МБОУ "Кингисеппская СОШ №1" 3 40.30
4 МБОУ "Ивангородская СОШ №1" 4 42.52
5 МБОУ "Кингисеппская СОШ №4" 5 46.15
6 МБОУ "Кингисеппская СОШ №2" 6 50.25
7 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 57.40

школы 2-й группы (5-9 классы)
1 МБОУ "Фалилеевская ООШ" 1 37.40
2 МБОУ "Пустомержская СОШ" 2 42.20
3 ЧОУ "Школа православной культуры" 3 43.50
4 Котлы 4 46.05

Главный судья:

Главный секретарь: В.А. Бирюков

Эстафета среди школьников

Т.И. Трусковская

16 февраля 2023 год
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